
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DETALIOJO PLANO GEDIŠKIŲ KAIME RENGIMO 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.53 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu ir 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymo Nr. I-1120 23 

straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Obelių 

seniūnijos seniūno Eugenijaus Narkūno pateiktą prašymą,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti rengti detalųjį planą žemės sklypui laisvoje valstybinėje žemėje visuomenės 

poreikiams, esančiam Gediškių k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., suformuoti. Planavimo 

organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

 

 

 

 

        

 

Savivaldybės meras                                                                             Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jovita Kalibataitė  

 


